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COPENHAGEN PHOTO FESTIVAL 9. - 19. juni 2011

Aber kører med Metroen

Fra morgenstunden kører aber byen tynd, når Copenhagen Photo Festival i 
samarbejde med Metroselskabet åbner udstillinger i byens metrotog. Den 
internationalt  anerkendte  fotograf  Per  Morten  Abrahamsen  er  blandt  de 
udstillende fotografer med billeder fra serien 'Aben i familien'.

Stereotype og nærmest  ikoniske  billeder  af  et  velkendt  Amerika,  hotelværelset,  dineren og 
benzintanken. Vi har set sceneriet før, men alligevel er intet, som det burde være – for aben 
følger med som et forstyrrende elemen.

Under  Copenhagen Photo  Festival  udstiller  Per  Morten  Abrahamsen billeder  fra  den 
roste udstillingsserie 'Aben i familien' på Hans Alf Gallery i Kødbyen og i ét af byens metrotog.

Appetitvækker i farten
”Vi ønsker at skabe en fotofestival med et højt kunstnerisk niveau og et internationalt sigte, men 
stadig med bred appel. Derfor skal udstillingerne i metroen vise et bredt udsnit inden for kunst-, 
portræt-  og  dokumentarfotografi,  så  metroens  passagerer  i  farten  kan  få  en  appetizer  til 
festivalens program og opleve fotografiets muligheder,” siger Rasmus Ranum, som sammen 
med  Julie  Klitbo  er  initiativtager  og  direktør  for  Copenhagen  Photo  Festival.  Med 
metroudstillingerne håber festivalledelsen at nå et publikum, som normalt ikke beskæftiger sig 
med fotografi eller samtidskunst.

Foto over hele byen
De rullende undergrundudstillinger kører non stop mellem Lufthavnen/Vestamager og Vanløse 
under hele festivalen fra 9. - 19. juni som led i en storstilet mission om at brede programmet for 
festivalen  ud  over  hele  København.  Under  jorden  kan  du  blandt  andet  opleve  værker  af 
fotograferne:

Per  Morten  Abrahamsen  (DK),  Jacob  Carlsen (DK),  Jamil  GS  (DK),  Martin  Bubandt  (DK), 
Kristian Sæderup  (DK),  Kristian  Holm (DK),  Søren Rønholt (DK),  Nikolaj  Møller (DK),  Ken 
Hermann (DK), Pelle Rink (DK), Juan Santos (E), Jorquera (E), Paco Gómez (E), Matias Costa 
(E), Eva Sala (E), Tanit Plana (E), Carlos Luján (E), Makus Andersson (S), Mette Muhli (S) m.fl.

Udstillingen præsenteres af 

For  yderligere  information  om  Copenhagen  Photo  Festival  tjek  hjemmeside  og  facebook: 
www.copenhagenphotofestival.com
www.facebook.com/copenhagenphotofestival

For pressefotos, presseoplysninger eller interviews kontakt venligst:
Rune Jellesen Smith på press@copenhagenphotofestival.com eller +45 2622 9570.
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